Amplon N Gen3-Serie I www.deltaww.com
The power behind competitiveness
Delta USV – Amplon Produktfamilie
N Gen3-Serie, einphasig
1/2/3 kVA
Benutzerhandbuch
Amplon N Gen3-Serie II

die externen Batterien wie folgt an:
Siehe folgende Darstellung zur Sicherstellung des Anschlusses des
Batteriekabels an den Klemmen mit geeigneten Schrauben und Muttern.
Schritt 2: Anschluss des USV-Eingangs
Schließen Sie die USV an eine zweipolige, dreiadrige und geerdete
Steckdose an. Vermeiden Sie die Verwendung von Verlängerungskabeln.
ZUR EXTERNEN
BATTERIE
Amplon N Gen3-Serie 9
• Das Netzkabel ist im Lieferumfang der USV enthalten. Bezüglich der
Arten von Netzkabeln – siehe nachfolgende Tabelle:
Tabelle 1: Netzkabel für verschiedene USV-Modelle
USV Typ des
Stromeingangskabels
1
UPA102N2NX0B035 1kVA Stecker IEC C14
UPA202N2NX0B035 2kVA Stecker IEC C14
2 UPA302N2NX0B035 3kVA Stecker IEC C20
1 UPA102N2NX0B0BA 1kVA Stecker IEC C14
3 UPA202N2NX0B0BB 2kVA Stecker 10A Australien
4
UPA102N2NX0B0B1 1kVA Stecker 10A Brasilien
UPA202N2NX0B0B1 2kVA Stecker 10A Brasilien
5 UPA302N2NX0B0B1 3kVA Stecker 16A Brasilien
Schritt 3: Anschluss des USV-Ausgangs
• Bei Ausgangssteckdosen schließen Sie Geräte einfach an die Steckdosen an.
• Bei Ausgangsklemmen befolgen Sie diese Schritte für die Verkabelung:
1. Entfernen Sie die kleine Abdeckung der Klemmleiste.